Paraíba. 20 de Novembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XV | N° 3493

123/06; Decreto Federal n" 3.555/00; Decreto Federal n° 7.892/13; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas e
14:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone:
(83) 34421001. E-mail: licitamatogrosso@gmail.com.Edital:
www.matogrosso.pb.gov.br:www.tcc.pb.gov.br.

Mato Grosso - PB, 17 de Novembro de 2023

FRANCISCO MANOEL DA SILFA NETO -

Pregoeiro Oficial
Publicado por:

Rayane Ires da Silva Lima
Código ldcntificador:35E02F7B

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N" 00034/2023

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Rua Cirilo Jose de Lima, 134 • Centro - Mato
Grosso - PB, às 15:00 horas do dia 01 de Dezembro de 2023, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar
Sistema de Registro de Preços objetivando contratações fiituras, para:
Contratação de empresa paia fornecimento de hortífhitigranjeiros para
atender as necessidades da merenda escolar da rede municipal de
ensino do Município de Mato Grosso-PB. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e
subsidiariamentc a Lei Federal n° 8.666/93; Lei Complementar n"
123/06; Decreto Federal n° 3.555/00; Decreto Federal n" 7.892/13; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas e
14:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone:
(83) 34421001. E-mail: licitamatogrosso@gmail.com.Edital:
www.matogrosso.pb.gov.br:www.tce.pb.gov.br.

Mato Grosso - PB, 17 de Novembro de 2023

FRANCISCO MANOEL DA SILVA NETO -

Pregoeiro Oficial
Publicado por:

Rayane ires da Silva Lima
Código Identificador:BE95109A

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO DO PE 0.10.90/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE,
PARA O CENTRO DA DIVERSIDDAE LGBTQIAP+.
FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal n®. 10.520/02,
Decreto n® 10.024/19, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e a Lei
n°. 8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO I.ICITATÓRIO N®.
127/2023 Pregão Eielranico n° 0.10.90/2023 - SRP. VIGÊNCIA; o
presente contrato tem vigência até 10/11/2024 a partir da data de
assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES; FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AS EMPRESAS;
C DA SILVA GRANGEIRO-INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS, CNPJ 13.895.847/0001-23, para os itens descritos no
Termo de Adjudicação o valor global de RS 4.951,11 (quatro miL
novecentos c cinqüenta e um reais e onze centavos)- CT N°
127.63.01/2023

JANDERSON COSTA LEÃO LIMA, CNPJ 18.379.670/0001-26,
para os itens descritos no Termo de Adjudicação o valor global de RS
5.792,00 (cinco mii, setecentos e noventa e dois reais)- CT N°
127.63.02/2023

MALU DISTRIB. E REPRESENTAÇÕES LTDA, ÇNPJ
42.649.742/0001-92, para os itens descritos no Termo de Adjudicação

o valor global de RS 3.933^2 (t«s mil, novecentos e trinta e três
reais e trinta e dois centavos) CT N® 127.63.03/2023

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA, CNPJ
49.495.719/0001-304, para os itens descritos no Termo de
Adjudicação o valor global de RS 1.472,90 (um mil, quatrocentos e
setenta e dois reais e noventa centavos) CT N° 12^^3.06/2023

PREMIER COMERC. DE MATERI^^^^5l5l^4^ÇNTOS
LTDA, CNPJ 50.605.706/0001-55, para^pitens descritos ntí^ermo
de Adjudicação o valor global de RS pCT,4$ (três mii, treze^p^ c
sessenta e oito reais c quarentd^ «fe. ̂ tavos) CTON®
127.63.05/2023

Monteiro - PB, i O de novembro de 2025.G

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAG^^ ^
Prefeita

Publicado por;
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:B5037DB6

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTCIRÕ
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N® 0.10.80/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E
DERIVADOS DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO
TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 0.10.80/2023.
PARTES CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Monteiro/
Fundo Municipal de Educação c AUTO POSTO DE
COMBUSTÍVEIS CARlRi EXPRESSO LTDA-ME- CT N"
115.2.02/2023- Apostilamento 01 - acréscimo de 2®^ (dois por cento)
no item 4; acréscimo de 4% (quatro por cento) no item 5.

MONTEIRO - PB. 17 de Novembro de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora EME.

Publicado por;
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiftcador;07F06AF6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 0.10,80/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E
DERIVADOS DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESÇRITOS NO
TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n" 0.10.80/2023.
PARTES CONTRATANTES; Prefeinira Municipal de Monteiro/
Fundo Municipal de Saúde e AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS
CARlRl EXPRESSO LTDA-ME- CT N° 115.1.02/2023-
Apostilamento 01 - acréscimo de 2% (dois por cento) no item 4;
acréscimo de 4% (quatro por cento) no item 5.

MONTEIRO - PB, 17 de Novembro de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Gestora FMS
Publicado por;

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identificador; 187F4CFD

www.diariomunicipaI.com.br/famup 14